3

[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 сентября 2024 года

№ 91/891-1
	О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков города Белгорода срока полномочий 2023-2028 годов

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков города Белгорода с правом решающего голоса, в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (с изменениями и дополнениями), Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года №111/863-8, статьей 31, пунктом 1 части 6 статьи 33 Избирательного кодекса Белгородской области Белгородская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательного участка города Белгорода согласно прилагаемому списку (прилагается).

2. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий города Белгорода членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в связи с назначением.

3. Направить настоящее постановление в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее постановление на страницах Белгородской городской территориальной избирательной комиссии на официальных сайтах Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного самоуправления города Белгорода в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Белгородской городской территориальной избирательной комиссии Н.И. Овчарову.

Председатель

Белгородской городской

       территориальной

избирательной комиссии

     Л.Н. Калабина

Секретарь

Белгородской городской

       территориальной

избирательной комиссии

     Н.И. Овчарова
Приложение
к постановлению Белгородской городской территориальной избирательной комиссии

от 27 сентября 2024 года № 91/891-1
СПИСОК

членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, назначенных в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков города Белгорода
	№

п/п
	№№

ИУ
	фамилия, имя, отчество
	субъект выдвижения

	1.
	66
	Вильковиская Елена Николаевна
	РО СПП "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Белгородской области

	2.
	66
	Лисицкая Ирина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	3.
	67
	Несвоева Анна Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	4.
	67
	Попов Виталий Сергеевич
	Собрание избирателей по месту работы